

**کونکاکاف منطقه محبوب کی‌روش!**

تیم ملی فوتبال ایران پنجشنبه شب در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی ترینیداد و توباگو رفت و در پایان موفق شد با تک گل کریم انصاری فرد به برتری برسد. این نتیجه در حالی رقم خورد که کارلوس کی‌روش سومین بازی خود به عنوان سرمربی تیم ملی ایران را در برابر تیم‌های منطقه کونکاکاف انجام داد که نتیجه آن به دست آمدن سومین پیروزی بود. کی‌روش پیش از این تیم‌های ترینیداد و توباگو و همچنین پاناما را شکست داده بود و حالا این اتفاق در تهران و در ورزشگاه آزادی هم رخ داد. انصاری فرد هم بعد از حاج صفی و نکونام سومین بازیکن ایرانی شد که به ترینیداد و توباگو گل می‌زند. کریم حالا به همسرا دژاگه و بعد از رضا چوچان‌زاد ۶ گل، با ۴ گل بهترین گلزن به تیم‌های منطقه آمریکای شمالی و مرکزی است.

**توهین لاورن به تیم ملی اسپانیا و راموس**

مدافع تیم ملی کرواسی، به بازیکن و تیم ملی اسپانیا توهین کرد. به نقل از آس، دیان لاورن پس از پیروزی ۳ بر ۲ کرواسی مقابل اسپانیا در لیگ ملت‌های اروپا دوباره جنگ کلفظی را با سرخپو راموس آغاز و به این بازیکن و لاوخوا توهین کرد. مدافع کروات لیورپول که هنوز حرکت راموس در فینال لیگ قهرمانان اروپا را که منجر به آسیب‌دیدگی محمد صلاح شد فراموش نکرده است، از طریق لایو اینستاگرام با حالت تمسخر به مدافع اسپانیایی گفت: ضربه خوبی به تو زدم. ها ها ها ۱۳-۲۳ حالا بیا صحبت کن، ای دوست. دوست! شما پاندهای ترسو هستید (او به صورت غیر مستقیم به تیم ملی اسپانیا اشاره کرد).

مدافع لیورپول با اشاره به نشان کرواسی گفت: تنها این نشان شایسته است. اکنون باید انگلیس را شکست دهیم و مانند سرورن گروه را ترک کنیم (صعود به دور بعد).

علاوه بر این لاورن عکسی از جریان بازی پنجشنبه شب در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد که نشان می‌داد پس از ضربه آرنج به سر راموس در حال ضربه زدن به توپ است. (در این تصویر به نظر می‌رسد راموس از این ضربه احساس درد می‌کند) او زیر عکس نوشت: روز بخیر کرواسی.

**صعود قدر****به نیمه‌نهایی تور ATP لندن**

تنیسور سویسی با پیروزی برابر کوین اندرسون توانست به مرحله نیمه‌نهایی تور ATP لندن صعود کند.

روز پنجم فینال تور ATP لندن با برگزاری ۲ دیدار به پایان رسید. در مهم‌ترین بازی راجر فدرر به مصاف کوین اندرسون رفت و ۲ بر صفر پیروز شد.

تنیسور سویسی در ست نخست ۶ بر ۴ پیروز شد و ست دوم را با نتیجه ۶ بر ۳ به نفع خود به پایان رساند. مرد شماره ۳ جهان به عنوان صدرنشین گروه خود به نیمه‌نهایی صعود کرد. اندرسون نیز با ۲ پیروزی در رتبه دوم قرار گرفت و به جمع ۴ تنیسور برتر راه یافت.

پیش از این دیدار دومینیک تیم به مصاف کی‌نیشیکوری رفت و حریف زاپاتی‌اش را شکست داد. با این حال نتوانست به دور بعد صعود کند.

**اعتراف دوناروماد باره رویارویی با راونالدو**

دروازه‌بان ایتالیایی میلان تقابلش با مهاجم یوونتوس را هیجان‌انگیز خواند. دروازه‌بان ایتالیایی در مصاحبه با رأی اسپورت از رویارویی‌اش با ستاره یوونتوس گفت. او اظهار کرد: خیلی هیجان‌انگیز بود. همیشه در پلی‌استیشن برابر راونالدو بازی می‌کنم. چیزی به او نگفتم چون خجالت‌زده شده بودم. بازیکنان بزرگ باعث پیشرفت می‌شوند.

در دیدار یک‌شنبه شب یوونتوس و میلان، گونسالو ایگوآین به‌خاطر اخراجش در مرکز توجه قرار گرفت. دروازه‌بان میلان درباره این اتفاق گفت: ایگوآین پسر خوبی است و پس از آن اتفاق از ما و رسانه‌ها عذر خواهی کرد. این بازی مهمی برای او بود. باید درک کرد که او مرتکب یک اشتباه شده است و دوباره تکرار نخواهد کرد. ایگوآین یا داور هم صحبت و از عذر خواهی کرد. جنارو گتوسو چیزی نگفت. ایگوآین خیلی پشیمان بود.

**سرانجام رئیس فدراسیون فوتبال ماندنی شد****تیم ملی به داد تاج رسید**

از روزی که قانون منع به‌کارگیری بازیکنان به تصویب رسید و پس از آن ابلاغ شد، مشخص بود مهم‌ترین فدراسیونی که پیرامون آن اتفاقات ریز و درشتی رخ خواهد داد، فدراسیون فوتبال است که در گذشته نیز یک بار سابقه دخالت دولت و تعلیق را داشت.

از همان روزهای ابتدایی مسوولان فدراسیون فوتبال رایزنی‌ها برای ماندن در مسوولیت‌شان را آغاز کردند و نشست‌هایی را هم با مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون بین‌المللی فوتبال برگزار کردند. هر چند عنوان شد سفر مهدی تاج به سویس و دیدار با جیانی اینفانتینو ربطی به موضوع بازیکنان نیست و اعضای هیات‌رئیس این فدراسیون ندارد. اما اتفاقات اخیر و ارسال نامه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان داد مذاکراتی هم در همین باره انجام شده است. رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال در حالی راهی تهران شد تا فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم‌های کاشیما و پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی تماشا کند که برخی تصور می‌کردند وی با دعوت مسوولان باشگاه پرسپولیس به تهران سفر کرده است اما یک مقام مسوول به مهر اعلام کرد وی خودش تصمیم به حضور در ایران گرفته است. اینفانتینو در این سفر حمایت ویژه‌ای از فدراسیون فوتبال داشت اما اظهاراتش اجازه پخش پیدا نکرد. نامه‌ای که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مسوولان ورزش ایران ارسال شد، تا حدودی مسوولان وزارت ورزش را به فکر فرو برد که آیا این تهدید به تعلیق واقعی است یا اینکه با درخواست برخی عوامل ایرانی چنین

نامه‌ای ارسال شده است تا آنها را مقابل مهدی تاج و یاران بازیکنانش وادار به عقب‌نشینی کند. چند روز بعد اما مشخص شد این نامه از سوی مسوولان کنفدراسیون آسیا ارسال شده اما از عوامل داخلی هم اخباری در اختیار آنها قرار داده شده است.

**نامه‌هایی که بی‌جواب ماند**  
فدراسیون فوتبال که خود را نهادی غیردولتی می‌دانست و مهدی تاج و یاران بازیکنانش می‌خواستند با همین حربه در مسوولیت‌شان باقی بمانند، در نامه‌هایی که برای وزارت ورزش و شخص مسعود سلطانی‌فر ارسال کردند خواستار تعیین تکلیف نهایی شدند. آنها در این نامه‌ها از وزارت ورزش خواستند مشخص کند فدراسیون فوتبال نهاد دولتی است یا غیردولتی. به گفته یک مقام مسوول در فدراسیون فوتبال، مهدی تاج ۴ نامه برای وزارت ورزش ارسال کرد تا اظهار نظر رسمی این وزارتخانه را داشته باشد اما همه نامه‌ها بدون پاسخ ماند.

**آغاز مذاکرات جدی برای تعیین تکلیف**  
بعد از اتفاقات اخیر و با توجه به نزدیک شدن پایان مهلت تعیین‌شده برای ترک پست افراد بازیکنان، نشست‌ها برای تعیین تکلیف مهدی تاج و بازیکنان فدراسیون فوتبال آغاز شد. ابتدا مهدی تاج در نشست با سیدرضا صالحی‌امیری مسائل و اتفاقات فوتبال را مرور کردند اما از جلسه اول تصمیم خاصی بیرون نیامد و مقرر شد در نشست مشترکی با حضور مسعود سلطانی‌فر، راهکارهای خارج شدن فوتبال از این مشکل بررسی شود.

**نشست اول بدون تصمیم خاص**  
روز چهارشنبه نخستین نشست سه‌جانبه مهدی تاج، سیدرضا صالحی‌امیری و مسعود سلطانی‌فر برگزار شد و پس از چند ساعت بررسی شرایط فوتبال و راه حل‌های حل مشکل بازیکنان، مهدی تاج، سه راه بیشتر از بقیه مد نظر قرار گرفت اما نخستین و بهترین راه‌حل آن نیازمند استعلا از یک نهاد حقوقی بود که قرار شد پس از این استعلام در نشست روز پنجشنبه تصمیم نهایی در این باره گرفته شود. ورود مسوولان ورزش به ماجرای فدراسیون فوتبال زمانی جدی‌تر شد که آنها متوجه شدند فیفا و شخص اینفانتینو در جریان کامل اتفاقات داخل هستند و در صحبت‌ها و اظهار نظرهایی که داشته غیرمستقیم تأکید کرده بود هرگونه دخالت در امور فدراسیون فوتبال با تعلیق این فدراسیون همراه خواهد شد. به همین خاطر مسوولان به فکر راه‌حلی افتادند که هم بتوانند پاسخ قانع‌کننده‌ای برای فیفا داشته باشند و هم اینکه به قانون داخلی کشور احترام بگذارند.

**تاج در چه شرایطی ماندنی شد؟**  
نشست روز پنجشنبه اما تکلیف مهدی تاج را مشخص کرد. در حالی که ۳ گزینه پیش روی مسوولان بود تا درباره بازیکنان فدراسیون فوتبال تصمیم نهایی اتخاذ شود، در نهایت مقرر شد مهدی تاج با استفاده از ماده ۶۰ قانون خدمات رسانی به ایثارگران، مسوولیت قبلی خود در فولاد مبارکه سپاهان، بازگشت به کار شود و از این طریق برای یک بار از این قانون استفاده کند. با استفاده از این قانون تاج در

**تشویق برانکو در بازی‌های ملی، بدعت غلط این روزها****ضربه به کی‌روش یا تیم ملی؟**

شعار دادند تا او را بیش از پیش مقابل سرمربی تیم ملی قرار دهند.

این کار بدون شک کمکی به تیم ملی نخواهد کرد، البته که چنین اتفاقی حتی می‌تواند فضای اردوی پرسپولیس را هم ملتهب کند، چراکه فرمزها هم در مقطع سختی از فصل قرار دارند. از طرفی شاید هیچ‌کس نتواند بگوید که خود برانکو ایوانکوویچ راضی به تشویق شدن در یک بازی ملی است.

برانکوایی که همه می‌شناسند هیچ‌وقت خودش را از این طریق محبوب ندیده. کسی که خودش هم ماموریت قهرمان کردن ایران در جام ملت‌ها روی دوشش بوده و خوب می‌داند وضعیت تیم ملی در حال حاضر چقدر حساس است. بی‌شک تشویق برانکو در بازی ملی ضربه زدن به کی‌روش نیست، بلکه حمله به تیم ملی است. قطعاً برخورد با رفتار ناپسند همکاران کی‌روش همان‌گونه که رئیس فدراسیون هم بر آن تأکید داشته به بازگشت آرامش به فوتبال ملی ایران کمک می‌کند، همان طور که عبور از این رنگ‌بندی‌ها کمک می‌کند تا تیم ملی در آستانه بزرگ‌ترین شانسش برای قهرمانی در آسیا، روزهایش را مفت از دست ندهد.

**پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر ترینیداد خداحافظی با حضور وزیر**

تیم ملی فوتبال ایران که آخرین دیدار خود قبل از حضور در جام ملت‌های آسیا را در تهران برگزار کرد، در حالی برابر ترینیداد به برتری رسید که وزیر ورزش در ورزشگاه حضور داشت. دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران برابر ترینیداد و توباگو ساعت ۱۸ روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی آغاز شد و با برتری یک بر صفر ایران به پایان رسید. کریم انصاری فرد در دقیقه ۵۰ برای ایران گل زد. ترکیب تیم ملی عبارت بود از: سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، وریا غفوری (۷۶ رامین رضاییان)، احسان حاج‌صفی، احمد نوراللهی، مسعود شجاعی (۵۹ اشکان دژاگه)، مهدی ترابی (۵۰ صادق محرمی)، وحید امیری (۵۹ امید ابراهیمی)، کلوه رضایی و کریم انصاری فرد (۷۶ علی قلی‌زاده). نیمه اول این دیدار با چند حمله تیم میهمان آغاز شد که البته خطر جدی روی دروازه ایران ایجاد نکرد. با این حال ملی‌پوشان کشورمان در دقایق بعدی موقعیت‌هایی را روی دروازه حریف ایجاد کردند اما نتوانستند از این موقعیت‌ها برای رسیدن به گل استفاده کنند. در دقیقه ۳۰ این دیدار مدافع تیم حریف روی مهدی ترابی مرتکب خطای پنهالی شد و کریم انصاری فرد پشت توپ ایستاد و ضربه‌اش را زمین‌تی به وسط دروازه زد که دروازه‌بان حریف آن را برگشت داد و توپ برگشتی را انصاری فرد به بالای دروازه زد.

در اکثر دقایق نیمه اول بازیکنان ۲ تیم رو به خشونت آوردند و حتی یک بار درگیری شدیدی بین بازیکنان ایجاد شد. بهترین فرصت ترینیداد هم در دقیقه آخر نیمه اول رقم خورد که مهاجم حریف در آستانه باز کردن دروازه ایران توپ را به بالا زد.

نیمه دوم با شروعی متقارن همراه بود. ملی‌پوشان ایران که در نیمه اول هم می‌توانستند دروازه حریف را باز کنند، بالاخره در دقیقه ۵۰ توسط کریم انصاری فرد به گل برتری دست پیدا کردند. کریم که در نیمه اول یک پنهالی را خراب کرده بود، توپ ارسال غفوری را پشت محوطه جریمه مهار کرد و با حرکت در عرض شوت محکمی به سمت دروازه زد که توپ به گل تبدیل شد.

در ادامه ۲ تیم نمایش پایاپایی داشتند و هر چند صاحب موقعیت‌هایی شدند اما نتوانستند دروازه‌ها را باز کنند. تیم ملی در دقایق آخر می‌توانست روی پاس خوب قلی‌زاده و ضربه رامین رضاییان به گل دوم برسد اما ضربه این بازیکن به تیر برخورد کرد و به بیرون رفت. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان به همراه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال این دیدار را از نزدیک تماشا کردند. تیم ملی فوتبال ایران بعد از این دیدار راهی قطر خواهد شد تا روز ۲۹ آبان در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی ونزوئلا برود. ملی‌پوشان کشورمان اردوی بعدی خود را نزدیک جام ملت‌های آسیا برگزار خواهند کرد و در آخرین دیدار تدارکاتی روز ۱۰ دی‌ماه در قطر به مصاف تیم ملی این کشور خواهند رفت. شاگردان کارلوس کی‌روش در جام ملت‌های آسیا با تیم‌های ویتنام، یمن و عراق هم‌گروه هستند. این رقابت‌ها از دی‌ماه و به میزبانی امارات آغاز خواهد شد.

**درخشش نوراللهی**

بازی با ترینیداد و توباگو محک خوبی برای آزمایش پسران جوان‌تر و کم‌تجربه‌تر کارلوس کی‌روش بود. یکی از این جوان‌ها که برای نخستین‌بار در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گرفت، احمد نوراللهی بود. ستاره جوان پرسپولیس، با وجود اینکه نخستین تجربه ملی‌اش را پشت‌سر می‌گذاشت، بخوبی از پس این امتحان برآمد و نمایشی دلپذیر و چشم‌نواز ارائه داد. او در میانه میدان از عهده جنگ با هافبک‌های تنومند و فیزیکی حریف برآمد و بارها مانع شکل‌گیری حملات آنها شد. در یک صحنه در نیمه اول او ۲ بار فوق‌العاده کار کرد. ابتدا توپی لو رفته را با جنگندگی از هافبک حریف گرفت و بعد از اینکه یکی از همبازیانش توپ را لو داد، ضدحمله خطرناک ترینیداد را با قطع پاس آخر در روی خط محوطه جریمه خودی تا کم گذاشت. نوراللهی با این نمایش خیال کارلوس کی‌روش را از مصدومیت و ناامادگی احتمالی سعید عزت‌اللهی راحت کرد. او با حفظ همین آمادگی می‌تواند یکی از مهره‌های فیکس تیم ملی در جام ملت‌های آسیا باشد.

**کیوسک****میرور****احترام به رونی****اسپورت****تحقیر****موندودپورتیوو****در آستانه حذف****مارکا****صاف**